ro Desaurarijs nris, nunc, et pro tempore futuris ad notiti-  
am deducere mandamus, ut praedicto Gnosō Joanni Starsky  
quadringentis floren' pecun' singulis annis pro quolibet Lente  
costes Falso ex redditibus Olbavice dent exolvant et mu-  
mere, exolvq; absq; omni procrastinatione curent, officia  
libus vero et alijs cultoribus montium cobus Gwarhom diu-  
dis et operarijs, siue quocumq; nomine nuncupatis, sub regi-  
mine et administratione Fuppary nri Skusien' praecipimus et  
memoratum Gnosum Joannem Starsky pro vero, a legitimo  
Fuppario nro, seu Fodinarum Praefecto, à modo habeat  
et agnoscant, eiusq; iurisdioni progra nra pateant in  
cuius rei fidem re. Datum Carsaviae die xxx. Men-  
Julij. Anno quosupra.

Wladislaus Rex.

Ius caducum post Jacobum  
Labonka Nri, Jacobo Augusti-  
nowski militi datur.

Wladislaus rex Scaniae re Quia nos benignam ratione  
habentes obsequiorum militarium Nobilis Jacobi Augustinow-  
ski qua nobis et Reipub. in varijs expedition' bellicis praes-  
tavit in proxima praeterea Moscovitica et perditia sub signis  
Gnosi Nicolai Moczarsky Boemagistri merito praestare

no Desaurarijs nris, nunc, et pro tempore futuris ad notiti-  
am deducere mandamus, ut praenoto Gnos Joanni Starsky  
quadringentos floren' pecun' singulis annis pro quolibet Pentecostes  
Festo ex redditibus Olbariae dent exoluant et mu-  
merent, exoluiq, absq, omni procrastinatione curent, officia-  
libus vero et alijs cultoribus montium oibus Gwarhom di-  
dis et operarijs, siue quocunq, nomine nuncupatis, sub regi-  
mine et administratione Zuppary nri Skusien' praecipimus, ut  
memoratum Gnosum Joannem Starsky pro vero, a legitimo  
Zuppario nro, seu Fodinarum Praefecto, à modo habeat  
et agnoscant, eiusq, iurisdioni pro gra' nra' pareant in  
caus rei fidem re. Datum Carsaviae die XXX. Men-  
Julij. Anno quosupra.

Wladislaus Rex.

Jus caducum post Jacobum  
Labonka Nri, Jacobo Augusti-  
nowski militi datur.

Wladislaus nro re Scamus re Lucia nos benignam ratione  
habentes obsequiorum militarium Nobilis Jacobi Augustinow-  
ski qua nobis et Reipub. in varijs expedition' bellicis praes-  
tavit in proxè praeterita Mos Soutica stipendia subsignis  
Gnosi Nicolai Moezarsky Rotmagistri meritis praestare

non desinit, eidem bona omnia mobilia et immobilia, summasque  
quasvis pecuniarum ubicunque locorum exentes, ad nos, fescumque no-  
serum certis de causis, iure Reduco deuoluita, praesertim do-  
Sortes certas in villa Synwald palatium Pomerania, post quod  
dam Jacobum Labonka ius Nobilitatis sibi usurpantem bono-  
rum, Inria possidentem, dare et conferre duximus, damnaque  
et conferimus hinc licet nunc ita ut eadem bona omnia et sin-  
gula iure adeat et repetat vindicet, Debetque sibi adindi-  
cata teneat, habeat et possideat, ac in suos successoresque  
suorum beneplacito usus pleno iure conuertat, perpetuo  
et in aenum. Quod omnibus, quorum interest, praesertim Magistris,  
tribunibus quibusvis, tam Castrensium, quam Civilibus, notum esse  
volentes mandamus, ut requisiti ab eisdem Donatus Nro in dilata  
eo nobis ipsi administrent iusticiam, dentque operam ut iis  
quamprimum potestatur. In cuius rei fidem res Datum Var-  
saviae die quinta Augusti Anno Regnorum nostrorum  
Gladislaus Rex

Jacobus Obysz  
Consensus ceden' de Villa Zie-  
lence cum Curia ad Trebowla sit  
in Capuatu Trebowleni Nro Joanni  
Kachinski militi in personam Wtis Felicis  
Kachinski filij sui. datur.

non desinit, eidem bona omnia mobilia et immobilia, summasque  
quasvis pecunie ubicunque locorum exentes, ad nos, fuscumque non  
serum certis de causis, iure Caduco deuoluea, presentim  
Sortes certas in villa Synwald pallis Pomerania, pose quod  
dam Jacobum Labonka ius Nobilitatis sibi usurpantem bon  
naz Trria possidentem, dari et conferre duximus, damusque  
et conferimus hunc hunc ita ut ead bona omnia et sin  
gula iure adeat et repetat vindicet, Deoq sibi adiudi  
cata teneat, habeat et possideat, ac in suos successoresque  
suorum beneplacitis usus pleno iure conuertat, perpetuo  
et in eum. Quod oibus, quorum interest, presentim Magis  
tratibus quibusvis, tam Caserens, quam Culibus, notum esse  
volentes mous, ut requisiti ab eod Donatuo Nro in dilata  
eo nob ipsi administrent iusticiam, dentque operam ut ijs  
quamprimum potiatur. In cuius rei fidem re Datum Var  
savia die quinta Augusti Anno Regnorum nrorum  
Gladislaus Rex

Jacobus Obys

Consensus ceden de Villa Zie  
lence cum Curia ad Trebowla sit  
in Capuatu Trebowlen Nri Joanni  
Karlinski militi in personi Wtis Felcis  
Karlinski filij sui datur.